Fish & Chips

Kartoffelpuffer
mit Apfelmuss

Fritzchens Griessbrei

mit Kirschen

1 Kugel Mio-Eis
Bourbon- Vanilleeis, Erdbeereis, Schokoladeneis, Joghurt- Kirscheis, Pistazieneis,
Karamelleis, Walnusseis, Passionsfruchtsorbet, Cassissorbet

Eur

8,50

8,50

8,00

1,80
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